In vv. div. secutus sum Ferr. (Par.) Valv. II. — 2 T · F SAN. (syll.) Ferr. Bon. Burch., L (om. F) Valv. I. — 3 VIV VALV. I, VIRI (?) PANV., om. Burch. — 4 PISENTIAE PANV. COL., PISANTIAE VALV. I. — SECVNDAE VALV. I. — MATR SAN. (it.). — 5 SEIAE PANV. COL., om. Valv. I. — SOROR SAN. (it.), om. Ambros.

2016 Opitergii.

C · SEPIVVS · P · F

Coletus n. 27 ex schedis ut vid.

2017 Francui prope Oderzo in pariete ecclesiae COL. Nunc in domo Galvagnae.

C · SESTIVS · P · F · RVFIC  
SIBI · ET · FAV

Descripsi. Coletus n. 16; Cantù *ill.* 5, 694.

2018 Opitergii nel giardin dell' antica casa Melchiori Regj in Borgo della Maddalena ALBR. ad aedes Capelli COL. Nunc Francui in domo Galvagnae.

M · SOCELLIVS  
CLENO  
T · F · I · SIBI · ET  
SOCELLIAI · M · L  
5 PILINNAI  
MATRI

Descripsi. Mur. 1279, 1 ex schedis Valvasoniis, in quibus ego non repperi; Albrizzi p. 12; Coletus n. 11; Cantù *ill.* 5, 693.

2019 Opitergii in basi columnae logiae e regione portae Tarvisinae SAN. Super dicti loci angulo logiae VALV. (praecedit n. 2015). Erat Colfrancui in aedibus plebani, nunc Venetiis apud fratres Gradenigo CALOG. ALBR. LAZZ. GRIS. In aedibus D. Candidae uxoris quondam Io. Salvini in loco vulgo Parise prope Opitergium CORT.

M · TEREIVS  
VOLTIVS · F · SIBE  
ET · VXSOR · F

Sanutus itin. 1483 p. 127 et syll. f. 61 n. 2; Ferrarinus (Par. f. 155 n. 2, Reg. f. 123' n. 3); Valvasoni ms., hi tres eodem exemplo. Hier. Bononius cod. Cicognae 1874 f. 27. Tertium ex lapide Ang. Calogera in epist. ad Mur. ms. 25 Iun. 1737 et Albrizzi (1743) p. 11 et Lazzari in syll. Calog. vol. 43 (1749) p. 383 et Coletus ms. n. 29 ex schedis ut videtur; idem exemplum male descriptum a Scotto et Zenone accepit Mur. ms. et 1408, 9, quod sprevi. Quartum descriptum Grisellini (inter Gazeriana Taurinis), quintum Cortenovius ms. p. 93.

In vv. div. consentit Ferr. cum exemplis recentioribus. — 1 M pro M SAN. (it.). — 2 VOLTIVS F SAN. (syll.), VOLTIVS (om. ISF) VALV., VOLTIVS · F LAZZ., VOLTIVS E ALBR., VOLTEVS GRIS. — SIBE BON. (qui de sibe forma in nota affert Quintilianum inst. 1, 7, 24) et Calog. cum suis, SIBI SAN. cum suis et Gris. Cort. — 3 VXSORI SANUTUS (it.) Ferr. (Par.) et Calog. cum suis, VXORI reliqui. — E pro F ALBR.

2020 ad Fornaces D ab Opitergio passibus in domo rurali Helenae Borangae.

SEDT · M · F · TVSCILL  
C · L · TERTVLLAE · M · T  
TVSCILLAE

Coletus n. 36, lectionem certam esse negans.

2021 Francui prope Oderzo in domo Galvagnae

TI · VARI · TI · F  
C · VARI · TI · F  
T · VARI · TI · F  
L · S · IN · FR · P · XXX  
5 RE · P · LXX